需給調整市場 取引規程改定および起動費他の事後精算に関する

覚書の意見募集について

２０２６年２月２７日

関西電力送配電株式会社

 一般社団法人 電力需給調整力取引所は、２０２６年４月１日に取引規程等

の改定を予定しております。

同取引所は、取引規程改定および起動費他の事後精算に関する覚書の改定

について、意見募集を実施しますのでお知らせします。

詳細につきましては、下記のリンク先をご覧ください。

一般社団法人電力需給調整力取引所ホームページ：

【お知らせ】需給調整市場 取引規程改定および起動費他の事後精算に関する

覚書の意見募集について

以 上

https://www.eprx.or.jp/j_information/2026/02/27_0955.php
https://www.eprx.or.jp/j_information/2026/02/27_0955.php